๖. สถานที่ส่งมอบ 

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ ศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา (อาคารซี) ชั้น ๔ เลขที่ 
๑๒๐ หมู่ที่ ๓ ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๑๐ 

๗. วงเงินในการจัดหา 

วงเงินงบประมาณ เป็นจำนวนเงิน ๑,๒๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) 
ราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๑,๓๕๙,๕๗๐.๖๗ บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทหกสิบ

เจ็ดสตางค์) 

๘. สิ่งส่งมอบและกำหนดเวลาการส่งมอบ 

ผู้ขายจะต้องดำเนินการงานตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะตามข้อ ๔ ภายในวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๙  
ผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะข้อ ๔ โดยแบ่งกำหนดระยะเวลาการส่งมอบพัสดุ 

เป็นจำนวน ๒ (สอง) งวด ดังนี้